
                    

Wałcz, 15 kwietnia 2022 r. 

 
KOMUNIKAT PUBLICZNY NR 8 

 

 
1RBLog-SZP.2612.78.2021 

Dotyczy: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Dostawę podnośników widłowych spalinowych terenowych  

o udźwigu 4,5 T 4x4”, numer sprawy 76/2021 

 

Stosownie do przepisów art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zawiadamiam, że postępowanie  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Dostawę podnośników widłowych spalinowych terenowych o udźwigu 4,5 T 4x4”, nr sprawy 

76/2021 zostało unieważnione, na podstawie przepisów art. 255 pkt 7) cyt. wyżej ustawy Pzp.  

 

U Z A S A D N I E N I E  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę nośników widłowych 

spalinowych terenowych o udźwigu 4,5 T 4x4”, nr sprawy 76/2021, do siedziby 

Zamawiającego w wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta. Zamawiający w dniu 9 marca 

2022 r. pismem nr 6673/2022 poinformował, że najkorzystniejszą ofertę złożyła firma 

Techmadex S. A. z siedzibą w Warszawie. Wykonawca – Techmadex S. A. po otrzymaniu 

zaproszenia do podpisania umowy poinformował Zamawiającego, że doszedł do wniosku,  

że sprzęt przedstawiony w ofercie nie spełnia wymagań Zamawiającego, a jego oferta podlega 

odrzuceniu. Zamawiający mając na uwadze powyższe oświadczenie Wykonawcy 

przeprowadził postępowanie wyjaśniające. Otrzymane wyjaśnienia od Wykonawcy w sposób 

oczywisty i jednoznaczny nie potwierdziły, że zaoferowany sprzęt nie spełnia wymogów 

Zamawiającego. 

Mając powyższe na uwadze Zamawiający w dniu 7 kwietnia 2022 r. ostatecznie wezwał 

Wykonawcę do podpisania umowy na warunkach określonych w złożonej ofercie  

i dostarczenie podpisanej umowy do dnia 13 kwietnia 2022 r.  

Ponieważ Wykonawca w wyznaczonym terminie nie dostarczył do Zamawiającego podpisanej 

umowy wraz z oryginałem zaakceptowanej gwarancji ZNWU, Zamawiający uznał,  

iż Wykonawca odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 

określonych w ofercie, a działania Wykonawcy, jak również jego zaniechania, wskazują 

jednoznacznie, bez wątpliwości, że nie ma on zamiaru podpisać umowy.  

Ponieważ Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy Zamawiający zgodnie z przepisami art. 

255 pkt 7) ustawy Prawo zamówień publicznych ma obowiązek unieważnić postępowanie na 

podstawie przytoczonych wyżej przepisów. Wobec spełnienia się dyspozycji cyt. przepisów 

należało postanowić jak na wstępie. 

 

            KOMENDANT 

 

 

( - ) w z .  p ł k  M i r o s ł a w  GI E L  

 

Jolanta MACIAS  (tel. 261 472 624) 

Dnia 15.04.2022 r. 

T: 2612  

SZP 


